
برگزاری گردهمایی مسئولین امور فرهنگی و دینی شرکت‌های آب و فاضلاب کشور در مشهد
یازدهمین گردهمایی مسئولین امور فرهنگی و دینی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی سراسر کشور با 
حضور مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو و فرمانده مرکز بسیج وزارت نیرو به میزبانی شرکت 

آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی برگزار شد.        8

معرفی اداره نگهداری آبفار خراسان رضوی به 
عنوان رتبه برتر در بین شرکت‌های آبفار کشور

و  آب  تأسیسات  بهره‌برداری  و  نگهداری  اداره 
روستایی خراسان  فاضلاب  و  آب  فاضلاب شرکت 
رضوی از سوی معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت 
مهندسی آبفای کشور به عنوان رتبه برتر در بین 
شرکت‌های آبفار سراسر کشور معرفی شد.        2

نواخته شدن زنگ آب در روستای مند گناباد
 با حضور فرماندار این شهرستان

آب  شرکت  مدیران  و  گناباد  مسئولین  و  فرماندار  حضور  با 
محل  در  آب  زنگ  رضوی،  خراسان  روستایی  فاضلاب  و 

آموزشگاه نقوی روستای مند این شهرستان نواخته شد.  6
 

بررسی مشکلات آب شرب روستاهای نیشابور در نشست 
مجمع نمایندگان خراسان رضوی

و  نیشابور  شهرستان‌های  مردم  نمایندگان  پیگیری  با 
مجمع  نشست  در  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  فیروزه 
نمایندگان خراسان رضوی که با حضور مدیرعامل شرکت 
آب  مشکلات  برگزار شد،  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی 
شرب روستاهای نیشابور مورد بررسی قرار گرفت.        8



برگزاری دهمین مجمع عمومی کانون بازنشستگان
 آبفار خراسان رضوی

دهمین  رضوی،  خراسان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  حضور  با 
مجمع عمومی کانون بازنشستگان این شرکت در مشهد برگزار شد.

مهندس دانشگر در این گردهمایی طی سخنانی با ابراز خرسندی از فعالیت ها 
براستمرار  محوله،  ماموریت های  انجام  در  کانون  مدیره  هیئت  پیگیری های  و 
بهبود  و  منزلت  افزایش  راستای  در  شرکت  معنوی  و  مادی  مساعدت های 
معیشت بازنشستگان و اجرایی نمودن بخشنامه حمایتی وزیر نیرو در خصوص 

بازنشستگان و در چارچوب قوانین و دستورالعمل ها تاکید کرد.
پرداخت  اخیر،  سال های  در  شرکت  این  مالی  محدودیت های  به  اشاره  با  وی 
نشانه  را  از شرکت  بازنشستگان  به صد درصدی مطالبات گوناگون مالی  قریب 
درک مشکلات بازنشستگان دانست وابراز امیدواری کرد باقیمانده ناچیز مطالبات 

بازنشستگان نیز تا پایان سال پرداخت شود.

رسیدگی به مشکلات آب شرب 7 روستای نیشابور با حضور نماینده مردم این شهرستان در مجلس
با حضور نماینده مردم شهرستان های نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی، مشکلات آب شرب مردم 7 روستای بخش سرولایت شهرستان نیشابور 

مورد بررسی قرار گرفت.
مدیر امور آبفار نیشابور در این جلسه که اعضای شوراهای اسلامی، دهیاران و جمعی از مردم 7 روستای بخش سرولایت این شهرستان نیز حضور داشتند، 
گفت: در حال حاضر حدود 1041 خانوار و بیش از  3180 نفر جمعیت در این 7 روستا، از خدمات امور آب و فاضلاب روستایی نیشابور بهره مند هستند.

مدیر امور آبفار شهرستان مشهد :
تعدادی از منابع آب شرب روستاهای اطراف مشهد 

کاملًا خشک شده است
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان مشهد گفت: تعدادی از منابع آب 

روستاهای اطراف مشهد کاملًا خشک شده است.

معرفی اداره نگهداری آبفار خراسان رضوی به عنوان رتبه برتر در 
بین شرکت های آبفار کشور

فاضلاب  و  آب  شرکت  فاضلاب  و  آب  تأسیسات  بهره برداری  و  نگهداری  اداره 
روستایی خراسان رضوی از سوی معاون نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی 
آبفای کشور به عنوان رتبه برتر در بین شرکت های آبفار سراسر کشور معرفی شد.

ارزیابی معاونت نظارت بربهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب  بر اساس 
خراسان  آبفار  فاضلاب  و  آب  تأسیسات  بهره برداری  و  نگهداری  اداره  کشور 
رضوی در ارزیابی درصد تحقق بودجه، فرایندهای راهبری، اپراتوری، نگهداری 
و تعمیرات، مدیریت تولید و توزیع و برون سپاری با کسب بیشترین امتیاز، موفق 

به کسب رتبه برتر در بین شرکت های آبفار سراسر کشور شده است.
شاخص های مورد بررسی در این ارزیابی عباتند از:

2

مفید  جلسه   29 تشکیل  دانشگر، 
هیئت  با  شرکت  ارشد  مدیران 
مدیره کانون در بازه زمانی یکسال 
ارتباط  نشاندهنده  را  گذشته 
با  شرکت  موثر  تعامل  و  دوستانه 
امیدواری  ابراز  و  دانسته  کانون 
دغدغه ها،  تنگناها،  رفع  در  کرد 
توانمندسازی و پویایی کانون بیش 

از پیش اقدامات لازم در شرکت انجام شود.
فاضلاب  و  آّب  شرکت  بازنشستگان  کانون  مدیرعامل  جلسه،  این  ابتدای  در 
روستایی خراسان رضوی گزارش عملکرد سالانه هیئت مدیره کانون را همراه با 

تشریح فرصت ها، تهدیدها و چشم انداز توسعه کانون ارائه داد.

کامل برطرف می شود.
سهرابی خاطرنشان کرد: تعدادی از منابع آب روستاهای اطراف شهر مشهد، 
خشک شده است و این روستاها نیز با مشکل کم آبی مواجه هستند و درصدد 

برطرف کردن مشکل این روستاها هستیم.

محمد سهرابی در گفت وگو با  تسنیم  اظهار کرد: 
مشکل آب روستای صالح آباد از توابع جاده سیمان 

مشهد به زودی به طور کامل رفع می شود.
وی با اشاره به این که چاه این روستا اجاره ای است 
تصریح کرد: افت فشار آب در این روستا نیز ناشی 
از همین مسئله است و اکنون در حال حفاری چاه 
دائمی برای این روستا هستیم و ان شاء ا... بزودی 
این چاه وارد مدار شده و مشکل آب روستا بصورت

عزم جمعی  در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه آب شرب 
در روستاهای خراسان رضوی

رییس روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی از 
عزم جمعی مسئولان و مردم در راستای بهینه سازی مصرف آب شرب 

در روستاهای استان خبر داد.
لزوم  به  اشاره  با  ایران  روزنامه  خبرنگار  با  گفتگو  در  موسوی  سیدرضا 
فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در جامعه اظهار کرد: یکی از دغدغه های 
مدیریت  استان،  روستایی  فاضلاب  و  آب  در  مردم  اساسی خدمتگزاران 
و تامین آب شرب روستاییان است که متاسفانه بخش زیادی از آن در 

بخش های غیرشرب همچون کشاورزی و دام و... مصرف می شود.

و  رسانی  روستایی، خدمت  فاضلاب  و  آب  مجموعه  در  ما  افزود:  ذوالجناحی  فرهاد 
سقایت روستاییان را افتخار خود می دانیم و همه سعی و تلاش خود را می کنیم 

که در هر شرایطی آب سالم و با کیفیت را برای مردم شریف روستاها تأمین کنیم.
شورای  مجلس  در  فیروزه  و  نیشابور  شهرستان های  مردم  نماینده  چنارانی؛  هاجر 
اسلامی نیز با قدردانی از خدمات امور آب و فاضلاب روستایی نیشابور به روستاییان 

این شهرستان، بر ادامه روند مطلوب این خدمت رسانی تأکید کرد.
گفتنی است در این جلسه که در روستای سلطان میدان برگزار شد، اعضای شوراهای 
گیو،  عبدالله  نوسرا،  بیک،  ساقی  روستاهای  مردم  از  جمعی  و  دهیاران  اسلامی، 

اینچکان،خواجه آباد، عشق آباد و سلطان میدان حضور داشتند.

تامین  بالای  هزینه  به  اشاره  با  وی 
آب شرب و بهداشتی افزود: متأسفانه 
ناآگاهی و عدم رعایت الگوی مصرف 
باره  این  در  مردم  از  برخی  توسط 
این  در  اسراف  و  هدررفت  موجب 
نعمت الهی می شود به طوری که 30 
درصد مشترکین آب شرب روستایی، 
را  تولیدی  آب  درصد   70 حدود 

مصرف می کنند.
مهندسی  شرکت  کرد:  بیان  موسوی 
آب و فاضلاب کشور همه ساله اقدام 

دانش  آب"برای  واژه؛  "نخستین  عنوان  با  ملی  جشنواره  برگزاری  به 
آموزان پایه اول ابتدایی می نماید که در این راستا شرکت آب و فاضلاب 
روستایی خراسان رضوی از ابتدای سال تاکنون با همکاری آموزش و 
پرورش توانسته 6 جشنواره را تحت این عنوان، برگزار و صرفه جویی در 

مصرف آب را در مدارس روستاهای استان آموزش دهد.
رضوی  خراسان  آبفار  همگانی  آموزش  و  عمومی  روابط  اداره  رییس 
با  "مهربانی  عناوین  با  نیز  دیگر  تصریح کرد: همچنین چند جشنواره 
آب"، " سفیران همدلی با آب"، " دبستان آبی" و ... برای دانش آموزان 
استان  این مهم در روستاهای  راستای  دیگر مقاطع و عموم مردم در 

برگزار شده است.
بودجه، شامل درصد تحقق  1- عملکرد 
اهداف بودجه در عملکرد ، 2- مدیریت 
نگهداری و تعمیرات، شامل ایجاد جایگاه 
نگهداری و تعمیرات ، مدیریت نگهداری 
 ، تاسیسات  های  خرابی  تعمیرات  و 
برنامه  نگهداشت  فرآیند  نمودن  اجرای 
تعمیرات  و  نگهداری  مدیریت   ، ای 

حوادث و اتفاقات شبکه توزیع ،

                                                                               بهره برداري از  طرح های آبرسانی به 80 روستای استان در دهه فجر
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی گفت: با افتتاح 31 پروژه آبرسانی در دهه فجر، 80 روستای استان از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

مهندس دانشگر با بیان این خبر اظهار داشت: این تعداد پروژه در سطح شهرستان های استان مورد افتتاح و بهره برداری قرار خواهد گرفت و بیش از 50 هزار نفر در 80 روستای استان را از 
نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می سازد.

 وی افزود: براي انجام این پروژه ها در مجموع، بیش از 163 کیلومتر عملیات لوله گذاری خط انتقال و 152 کیلومتر شبکه توزیع اجرا شده، 11 باب مخزن ذخیره با حجم 9200 مترمکعب 
احداث گردیده و 11 حلقه چاه مورد حفر و تجهیز  قرار گرفته است . دانشگر، احداث حوضچه های شیرآلات، نصب پمپ و ساخت ایستگاه های پمپاژ را از دیگر مشخصات پروژه هاي افتتاحي دهه 
فجر سال جاري برشمرد . رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی افزود: برای اجرای این پروژه ها در مجموع بالغ بر 257 میلیارد ریال هزینه شده است.

بررسی وضعیت آب شرب روستایی درگز در دیدار مدیرعامل آبفار 
خراسان رضوی با فرماندار این شهرستان

در نشستی با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی 
و فرماندار درگز، وضعیت آب شرب مردم روستاهای این شهرستان مورد بررسی 

قرار گرفت.
 مدیرعامل آبفار استان در این دیدار تأمین آب شرب روستاییان را از افتخارات 
این مجموعه ذکر کرد و گفت: در حال حاضر بیش از یک میلیون و 570 هزار 
نفر در 2 هزار و 445 روستای استان از خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی 
خراسان رضوی بهره مند هستند .  مهندس دانشگر، تعداد مشترک آب شرب 
روستایی استان را بیش از 560 هزار مشترک اعلام کرد و افزود: از این تعداد 
افزون بر 10 هزار مشترک با جمعیتی بالغ بر 28هزار نفر تحت پوشش خدمات 

امور آبفار شهرستان درگز قرار دارند . 
با  نیز  درگز  فرماندار 
ابراز رضایت از عملکرد 
مجموعه آب و فاضلاب 
آبرسانی  در  روستایی 
این  روستاییان  به 
توجه  از  شهرستان، 
مدیرعامل  همیشگی 
رضوی  خراسان  آبفار 
شرب  آب  تأمین  به 
مردم روستاهای درگز 

قدردانی کرد.
مرتضی حمیدی در ادامه از عملکرد 7 ساله وحید ایمانی، مدیر پیشین امور آّبفار 
درگز ابراز رضایت کرد و برای علیرضا غلامی که به عنوان سرپرست این امور 

منصوب شده، آرزوی توفیق نمود.

 3- مدیریت تولید ،تصفیه و توزیع، شامل ، شفاف سازی و تطابق تولید با مجمع 
، مدیریت تولید روزانه و ثبت داده های تولید از منابع مختلف ، تحلیل داده 
های تولید و ارائه تحلیل مناسب 4- برون سپاری، شامل مدیریت قراردادها و 
تشخیص صلاحیت پیمانکاران ، 5- راهبری و اپراتوری تاسیسات، شامل ثبت 
داده های ثابت کلیدی استفاده مدیران ستادی و شهرها از سامانه سپتا و انجام 

کار ارزنده



انجام 1800 آزمایش میکروبی بر روی نمونه‌های آب شرب روستاهای
 5 شهرستان در آزمایشگاه آبفار سبزوار

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی سبزوار گفت: در راستای کنترل کیفیت آب شرب 
روستاییان، در شش ماهه نخست سال جاری نزدیک به 1800 مورد آزمایش میکروبی 
بر روی نمونه‌های آب شرب روستاهای 5 شهرستان در آزمایشگاه این شهرستان انجام 

شده است.

برگزاری کارگاه آموزشی اطفای حریق در تأسیسات آبرسانی
 در امور آبفار گناباد

آبداران روستایی  آبفار و  امور  بازآموزی و حفظ آمادگی کارکنان  به منظور 
گناباد در مواجهه با آتش سوزی های احتمالی، کارگاه آموزشی و مانور اطفای 

حریق در امور آب و فاضلاب روستایی این شهرستان برگزار شد.
حاضران در این کارگاه آموزشی که با همکاری آتش نشانی و با حضور دبیر 
مدیریت بحران گناباد برگزار شد، با نحوه مقابله با آتش سوزی های احتمالی 

در شرایط مختلف آشنا شدند.
در ادامه نحوه استفاده از وسایل و انواع خاموش کننده‌های دستی آتش نشانی 

به صورت عملی آموزش داده شد.

نمایش آمادگی امورآبفار فیروزه در برابر بحران‌های 
احتمالی در مانور مقابله با بحران

اکیپ مدیریت بحران امور آب و فاضلاب روستایی فیروزه با حضور 
در مانور مقابله با بحران این شهرستان، آمادگی این مجموعه را در 

هنگام بروز حوادث احتمالی به نمایش گذاشتند.
سرپرست امور آبفار فیروزه، هدف از انجام این مانور را شناسایی و 

رفع نقاط ضعف و کاستی‌ها در شرایط وقوع بحران ذکر کرد.
اتفاقات  ایمنی،  گروه‌های  مانور  این  در  افزود:  صارمی  محمدامین 
فیروزه،  شهرستان  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  سیار  آبرسانی  و 
آموزشهای عملی لازم را فراگرفته و اقدامات لازم در مواجهه با بحران 

های احتمالی از جمله بروز زلزله و حریق مرور گردید.
کاهش  جهت  حوادث  وقوع  از  قبل  آمادگی  لزوم  بر  ادامه  در  وی 

خسارت‌های ناشی از حوادث غیرمترقبه تاکید کرد.

برگزاری کارگاه آموزشی کنترل کیفیت آب شرب در امور آبفار سبزوار
با هدف آشنایی آبداران روستایی سبزوار با روش‌های صحیح کنترل کیفیت آب شرب و با مشارکت مرکز بهداشت این شهرستان، کارگاه آموزشی 

کنترل کیفیت آب در امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سبزوار برگزار شد.
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خبر  این  بیان  با  چشمی  رضا  محمد 
امور، آب شرب  این  آزمایشگاه  افزود: 
های  شهرستان  روستاهای  مردم 
آبی  با 115 روستا، 49 منبع  سبزوار 
و 127 مخزن، خوشاب با 57 روستا، 
21 منبع آبی و 66 مخزن، داورزن با 
32 روستا، 15 منبع آبی و 36 مخزن، 
و  آبی  منبع  روستا، 22  با 45  جوین 
30 مخزن و جغتای با 49 روستا، 30 
منبع آبی و 40 مخزن را تحت پوشش 

قرار داده است.
وی اظهار کرد: از شبکه‌های توزیع آب 
شرب به صورت ماهانه، مخازن ذخیره 
یک  نیز  آبی  منابع  و  سال  در  بار  دو 
و  میکروبی  نمونه‌برداری  سال  در  بار 

آزمایش می شوند.
چشمی تصریح کرد: در شش ماهه نخست سال جاری نزدیک به 1800 مورد آزمایش 
میکروبی بر روی نمونه ها در آزمایشگاه این شهرستان انجام شده که بر روی آنها، 
بیولوژی  آزمون  مورد  و 238   HPC آزمون  مورد   PA ، 1656آزمون مورد   1770

انجام گرفته است.
افزود: در صورت  آبفار خراسان رضوی  آبفار سبزوار و عضو هیئت مدیره  امور  مدیر 
فلزات سنگین  و  آزمایشگاه‌های شیمی  نیاز،  تهیه دستگاه‌های مورد  و  اعتبار  تامین 
این امور تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید و با افتتاح این آزمایشگاه، 
آزمایش‌های مذکور آب شرب روستاهای شهرستان سبزوار و شهرستان‌های مجاور در 

این آزمایشگاه‌ها انجام خواهد شد.

بازدید هیئت بازرسی وزارت نیرو از پروژه ملی مجتمع آبرسانی التاتو در شهرستان فریمان
هیئت بازرسی وزارت نیرو در بازدید از پروژه ملی مجتمع آبرسانی روستایی التاتو در شهرستان فریمان، از نزدیک روند اجرای این پروژه را مورد 

بررسی قرار دادند.

بازدید هیئت بازرسی وزارت نیرو از پروژه ملی  28 روستایی ینگه قلعه شهرستان فیروزه
هیئت بازرسی وزارت نیرو با حضور در شهرستان فیروزه، از نزدیک در جریان عملیات اجرایی انجام گرفته در پروژه ملی 28 روستایی ینگه قلعه 

شهرستان فیروزه قرار گرفتند.

سرپرست معاونت طرح و توسعه در جریان این بازدید که بخشدار مرکزی 
فریمان نیز حضور داشت، توضیحاتی در خصوص وضعیت پروژه مجتمع 
آبرسانی التاتو که آب شرب مردم 22 روستای فریمان با بیش از 10 هزار 

نفر را تأمین می‌کند ارائه داد.
به  فریمان  فرماندار  با  نشستی  در  ادامه  در  نیرو  وزارت  بازرسی  هیئت 
این پروژه  از روند اجرای  این پروژه پرداختند و رضایت خود را  بررسی 
که از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در حال اجراست، ابراز داشتند.

گفتنی است در حال حاضر بیش از 35 هزار نفر در قالب افزون بر 10 
هزار مشترک، از خدمات امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان فریمان 

بهره‌مند هستند.

هئیت بازرسی وزارت نیرو در این بازدید یک روزه ضمن حضور در برخی از روستاهای 
تحت پوشش این مجتمع، روند اجرایی پروژه را از نزدیک مورد بررسی قرار دادند.

این گروه در پایان بازدید، پس از گفتگو با اعضای شورای اسلامی، دهیاران و اهالی 
روستاهای مجتمع آبرسانی ینگه‌قلعه، از عملکرد شرکت آب وفاضلاب روستایی ابراز 

رضایت کردند.
سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی فیروزه در این بازدید گفت: مجتمع آبرسانی 

ینگه‌قلعه این شهرستان شامل 28 روستا با جمعیتی نزدیک به 9 هزار نفر می‌باشد.
از  مختلفی  اقدامات  تاکنون  پروژه  این  اجرای  راستای  در  افزود:  صارمی  محمدامین 
و  اجرا  ذخیره،  مخزن  مترمکعب  احداث 1800  چاه،  حلقه  سه  تجهیز  و  حفر  قبیل 
به طول 80 کیلومتر  روستا  توزیع آب شرب 11  و شبکه‌های  انتقال  اصلاح خطوط 

انجام شده است.

مدیر امور آبفار سبزوار در این کارگاه آموزشی گفت: در راستای 
کنترل کیفیت آب شرب روستاییان، در شش ماهه نخست سال 
جاری نزدیک به 1800 مورد آزمایش میکروبی بر روی نمونه ها 
آنها، 1770  روی  بر  که  انجام شده  این شهرستان  آزمایشگاه  در 
مورد آزمونPA ، 1656 مورد آزمون HPC و 238 مورد آزمون 

بیولوژی انجام گرفته است.
محوریت:  با  مطالبی  سبزوار  بهداشت  مرکز  کارشناسان  ادامه  در 
مفهوم کنترل کیفیت، راهبری سامانه‌های کلرزن گازی و محلولی 
و همچنین اقدامات اضطراری در هنگام نشت کلر و بهداشت آب 

مطرح نمودند.



نشست مدیر و کارکنان امور آبفار بردسکن
 با دادستان این شهرستان

با هدف گسترش تعاملات در راستای خدمت رسانی بهتر به روستاییان، مدیر و 
کارکنان امور آب و فاضلاب روستایی بردسکن با دادستان جدید این شهرستان 

دیدار کردند.

بررسی مشکلات آب شرب مردم روستاهای بخش ششطراز 
خلیل‌آباد با حضور فرماندار این شهرستان

فرماندار خلیل آباد در جمع مردم روستای کاهه بخش ششطراز این شهرستان 
گفت: با اجرای پروژه مجتمع آبرسانی برکال، مشکل کمبود آب شرب مردم 

همه روستاهای این شهرستان مرتفع می‌شود. 
برای بررسی مشکلات آب شرب مردم روستاهای بخش  مجتبی شاکری که 
ششطراز در  روستای کاهه حضور یافته بود، به تبیین برنامه های راهبردی 
دولت تدبیر و امید در راستای خدمت رسانی، عدالت اجتماعی و توسعه متوازن 

مناطق کمتر توسعه یافته به ویژه روستاها، پرداخت.
وی، با تشریح اقدامات دولت طی سه سال گذشته در شهرستان، اظهار داشت: 
بهره  به  خلیل‌آباد  در  اعتبار  ریال  میلیارد   320 با  پروژه   95 مدت  این  طی 
برداری رسیده است که نشان از عزم و اراده جدی دولت در محرومیت زدایی 

و توجه خاص به روستاها و عمران و آبادانی آن دارد.
شاکری در ادامه اعلام کرد: با اجرای پروژه مجتمع بزرگ آبرسانی برکال که با 
اعتباری حدود 30 میلیارد ریال در دست اجرا است، مشکل کمبود آب شرب 

مردم همه روستاهای این شهرستان خواهد شد.
سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان خلیل آباد نیز در این برنامه 
با ارائه گزارشی از وضعیت آب شرب مردم روستاهای این شهرستان گفت: در 
حال حاضر بیش از 20 هزار نفر در قالب حدود 10 هزار مشترک، تحت پوشش 

خدمات امور آبفار خلیل آباد قرار دارند.
روستایی   18 آبرسانی  مجتمع  پروژه  اجرای  با  داشت:  اظهار  کاظمی  محمد 
برکال که از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در حال اجراست، مشکلات 

آبرسانی روستایی این شهرستان به طور کامل برطرف خواهد شد.
اتمام  با  افزود:  و  کرد  اعلام  درصد   62 را  پروژه  این  فیزیکی  پیشرفت  وی، 
این پروژه، شاخص بهره‌مندی روستاییان شهرستان خلیل‌آباد از آب سالم و 

بهداشتی، 2.2 درصد افزایش می یابد.

بازدید فرماندار جوین از پروژه آبرسانی روستایی
 ارگ این شهرستان

فرماندار جوین در بازدید از پروژه آبرسانی به روستای ارگ این شهرستان، 
از نزدیک در جریان روند اجرای این پروژه قرار گرفت.

مدیر امور آبفار جوین در جریان این بازدید، با ارائه گزارشی از وضعیت آب 
شرب روستاییان این شهرستان گفت: در حال حاضر بیش از 40 هزار نفر در 
قالب افزون بر 15 هزار مشترک، تحت پوشش خدمات این امور قرار دارند.

عباس واهبی افزود: روستای ارگ با حدود 200 خانوار و 750 نفر جمعیت، 
در بخش مرکزی شهرستان جوین  قرار دارد و خشکسالی‌های پی در پی 
سالیان اخیر، باعث کم آبی شدید قنات آب شرب روستا شده، به طوری که 

مردم این روستا 5 ماه از سال با کمبود آب مواجه هستند.
وی اظهار داشت: امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان جوین برای جبران 
این کمبود، با استفاده از تانکر سیار، سالانه بیش از 5000 مترمکعب آب به 

روستا حمل و توزیع می‌کند.

با کمک دادگستری و نیروی انتظامی؛
 انشعابات غیرمجاز آب شرب روستاهای سبزوار جمع‌آوری می‌شود

فقره   140 تعداد  آوری  جمع  از  سبزوار  روستایی  فاضلاب  و  امورآب  مدیر 
انشعاب غیرمجاز با کاربری باغات و ویلایی در روستاهای این شهرستان طی 
سال جاری خبر داد و گفت: تلاش این امور بر جمع‌آوری همه انشعابات غیر 

مجاز قرار گرفته است.

این عضو هئیت مدیره شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی با بیان 
اینکه استفاده از انشعابات غیر مجاز، رفتاری ناهنجار، تجاوز به شبکه و کاری 
غیر عرفی محسوب می شود و پیگرد قانونی دارد گفت: امور آب و فاضلاب 
روستایی شهرستان سبزوار با توجه به تبعاتی که انشعابات غیر مجاز بخصوص 
پیگیر  مورد  و شخص خاطی  نموده  انشعاب  قطع  به  اقدام  ابتدا  دارد،  باغات 

قانون قرار گرفته و به مراجع قضائی معرفی می گردد.
چشمی با اعلام این خبر که در 9 ماه نخست سال جاری 55 فقره انشعابات 
غیرمجاز آب در سطح شهرستان سبزوار شناسایی، قطع و تبدیل وضعیت شده 
است، گفت: بر اساس گزارش‌های آبداران روستاها مبنی بر استفاده برخی از 
افراد به صورت غیرمجاز از آب شرب روستایی، این امور با قطع و جمع آوری 
آبفار سبزوار  امور  با مراجعه به  از فرد خاطی می‌خواهد  انشعابات غیر مجاز، 

نسبت به مجازسازی انشعاب اقدام نماید.
وی با یادآوری اینکه با شناسایی و جمع آوری 140 فقره انشعاب آب غیرمجاز 
در  داشت:  اظهار  باشیم،  داشته  خصوص  این  در  مناسبی  عملکرد  توانستیم 
همین راستا مورد تقدیر شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هم قرار گرفتیم.
و  استاندارد  دارای  غیرمجاز  انشعابات  اینکه  بیان  با  سبزوار  آبفار  امور  مدیر 
این  اصولی  غیر  نصب  پیامدهای  مهمترین  داشت:  اعلام  نیستند  اصولی 
آبرسانی،  شبکه  تخریب  توزیع،  شبکه  در  فشار  تعادل  عدم  ایجاد  انشعابات، 
احتمال ایجاد آلودگی و نشت آن به شبکه در هنگام نصب انشعاب و هدر رفت 

آب به علت استفاده از اتصالات و لوله های غیر استاندارد می باشد.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه مصرف مشترکان غیر مجاز آب، نسبت به 
سایر مشترکین بیش از حد مجاز می باشد، گفت: در اثر بحران کم آبی در 

تابستان امسال، سطح آب چاه ها به شدت کاهش یافته است. 
محمدرضا چشمی در پایان از روستاییان خواست از طریق انجام مراحل قانونی 
و  مصرف  الگوی  رعایت  با  و  نمایند  شرب  آب  از  استفاده  و  خرید  به  اقدام 
پرداخت به موقع قبض آب بها این امور را در ارائه خدمات مطلوبتر و پیشبرد 

اهداف یاری دهند.

تعویض و استانداردسازی بیش از 1400 کنتور خراب مشترکین آب 
شرب روستایی نیشابور

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی نیشابور گفت: در راستای کاهش هدررفت 
و میزان آب بدون درآمد، طی 9 ماهه سال جاری بیش از 1400 کنتور خراب 
آب شرب مشترکین روستایی این شهرستان مورد تعویض و استانداردسازی 

قرار گرفته است.
فرهاد ذوالجناحی بیان داشت: این امور به منظور مدیریت مصرف آب شرب 
مردم روستاهای نیشابور، اقدام به قطع انشعاب بالغ بر 1200 مشترک پرمصرف 

و همچنین بدهکار را در 9 ماهه گذشته نموده است.

رفع کمبود آب شرب بیش از 600 نفر در روستای قراچه کاشمر با 
نصب یک دستگاه آب شیرین کن

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی کاشمر از رفع کمبود آب شرب بیش از 
600 نفر در روستای قراچه از توابع بخش کوهسرخ این شهرستان با نصب و 

راه‌اندازی یک دستگاه آب شیرین کن خبر داد.
سیدحسین موذن گفت: آب شرب مردم روستای قراچه پیش از این از طریق 
چاه دستی تأمین می‌گردید که با توجه به خشکسالی‌های چند سال اخیر، 
کیفیت آب چاه این روستا کاهش یافته بود و کمبود آب شرب مردم روستا 

با استفاده از تانکر سیار برطرف می‌شد.
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برای  کرد:  تصریح  واهبی 
دائمی  و  پایدار  آب  تأمین 
پروژه  روستا،  این  مردم 
ارگ  روستای  به  آبرسانی 
 13 فاصله  از   94 سال  در 

کیلومتری آغاز شده است.
فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
جوین،  شهرستان  روستایی 

احداث دو ایستگاه پمپاژ و 
دو باب مخزن با حجم 260 مترمکعب و 1700 متر انجام خط برق را از 

مشخصات این پروژه ذکر کرد.
به گفته واهبی، این پروژه حدود 60 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و اعتبار 
مورد نیاز پروژه 18 میلیارد ریال است که تاکنون حدود 10 میلیارد ریال 

هزینه شده و فاز اول آن در دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد.
و  توجه  از  پروژه،  اجرای  روند  از  رضایت  ابراز  با  نیز  جوین  فرماندار   
پیگیری‌های مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی به 
وضعیت آب شرب روستاییان این شهرستان قدردانی و ابراز امیدواری کرد 

این پروژه با سرعت به پایان رسیده تا مردم از اثرات آن بهره مند شوند.

در  موجود  آبی  منابع  افزود:  وی 
کاهش  دلیل  به  قراچه  روستای 
مناسب  آشامیدن  برای  کیفیت، 
نبود و تأمین آب شرب مردم این 
به  چالش‌هایی  نیز  تانکر  با  روستا 
دنبال داشت و از آنجایی که تأمین 
آب شرب با کیفیت برای مردم در 
لذا  ماست،  اولویت  شرایطی  هر 
شیرین  آب  تأسیسات  راه‌اندازی 
کار  دستور  در  را  روستا  این  کن 

قرار دادیم.
موذن با بیان اینکه راه‌اندازی تأسیسات آب شیرین‌کن به همراه تأسیسات  

با  این پروژه  انجام گرفته تصریح کرد:  این روستا  اهالی  با همیاری  جانبی 
هزینه ای بالغ بر 500 میلیون ریال، شامل نصب و راه‌اندازی یک دستگاه 
آب شیرین کن به ظرفیت 25 مترمکعب در روز و احداث دو باب مخزن دو 

هزار لیتری و یک باب اطاقک تاسیسات به بهره برداری رسید.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی کاشمر افزود: قراچه روستایی در بخش 
کوهسرخ  در 43 کیلومتری شمال غربی شهر کاشمر با جمعیت بالغ بر 600 
نفر با اقلیم کوهستانی قرار دارد که آب شرب این منطقه تا قبل از اجرای این 
پروژه از طریق چاه دستی تأمین می گردید و ساکنان روستا به جهت کاهش 
استفاده  شستشو  و  بهداشتی  مصارف  برای  لوله‌کشی  آب  از  آب،  کیفیت 
می‌کردند . وی در پایان با اشاره به اینکه صرفه‌جویی در مصرف بهینه آب 
باید در تمام فصول سال جزء برنامه‌های مردم باشد، گفت: صرفه‌جویی در 

مصرف آب یک فرهنگ است و این فرهنگ باید در جامعه نهادینه شود.

مدیر امور آبفار بردسکن در این نشست با تبریک انتصاب آقای فرزانه به عنوان 
دادستان این شهرستان، گزارشی از وضعیت آب شرب روستاهای بردسکن و 

چالشها و مشکلات موجود در تأمین آب شرب روستاییان ارائه کرد.
محمد صادقی در ادامه ضمن درخواست همراهی و مساعدت همه دستگاه‌های 
روستائیان،  به  و مستمر  ارائه خدمات مطلوب  راستای  در  اجرایی شهرستان 
شهرستان  قضائی  مجموعه  و  دادستانی  بیشتر  تعامل  و  همکاری  خواستار 

بردسکن در مقابله و برخورد با متخلفین و مرتکبین جرائم آب شد.
دادستان بردسکن نیز با تقدیر از خدمات امور آب و فاضلاب روستایی بردسکن 
به روستائیان این شهرستان، آمادگی مجموعه دادستانی را در جهت هرگونه 

همکاری و مساعدت با آبفار بردسکن اعلام کرد.

وی پیمایش بیش از 1500 مشترک با مصرف 
از  را  و چهارم  دوره سوم  در  مترمکعب   0-  5
و  آب  امور  در  اخیر  انجام شده  اقدامات  دیگر 

فاضلاب روستایی نیشابور ذکر کرد.
در حال حاضر بیش از 157 هزار نفر در قالب 
حدود 59 هزار مشترک، از خدمات امور آب و 
بهره‌مند  نیشابور  شهرستان  روستایی  فاضلاب 

هستند.

محمدرضا چشمی با اشاره به تاکید دادستان سبزوار 
مبنی بر لزوم برخورد جدی با کسانی که به صورت 
غیرمجاز از آب آشامیدنی استفاده می‌کنند و ایجاد 
نشان کرد:  انشعاب مجاز خاطر  زمینه‌سازی جهت 
استفاده  مجاز  غیر  انشعابات  از  کسانی‌که  واقع  در 
با  به حقوق شهروندی  تجاوز   بر  کنند، علاوه  می 
بهاء احتمال  استفاده بی رویه و عدم پرداخت آب 
قطعی آب و افت فشار را برای مشترکین آن بخش

بوجود می آورند.
وی افزود: به همین منظور امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سبزوار با 
همکاری و تلاش دادگستری و نیروی انتظامی شهرستان، اقدام به جمع‌آوری 

این نوع انشعابات به خصوص باغات نموده است.

قرآن کریم سوره انبیاء آیه 21 : و هر    چیز    زنده ای را از آب پدید آوردیم .

گانی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی روابط عمومی و آموزش هم



شناسایی و اعمال قانون برای  108 مورد انشعاب غیرمجاز
 آب شرب در روستاهای نیشابور

جاری  سال  ابتدای  از  گفت:  نیشابور  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
تاکنون 108 مورد انشعاب غیرمجاز آب شرب در روستاهای این شهرستان 
انتظامی  نیروی  و  دادگستری  همکاری  و  هماهنگی  با  که  شده  شناسایی 

تمامی این انشعابات پلمپ گردیده است.

تعویض و استانداردسازی بیش از 800 کنتور خراب مشترکین 
آب شرب روستایی بردسکن

 
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی بردسکن گفت: در راستای سیاست‌های 
شرکت و با هدف کاهش هدررفت و میزان آب بدون درآمد، طی 9 ماهه 
سال جاری بیش از 800 کنتور خراب آب شرب مشترکین روستایی این 

شهرستان مورد تعویض و استانداردسازی قرار گرفته است.
محمد صادقی با اعلام این خبر اظهار داشت: در نه ماهه ابتدای سال، 540 
 250 بر  بالغ  و  شده  تعویض  شهرستان  این  روستاهای  در  خراب  کنتور 

اشتراک نیز استانداردسازی گردیده است.
وی افزود: از دیگر اقدامات شاخص انجام شده توسط این امور در راستای 
مدیریت مصرف می‌توان به قطع انشعاب بالغ بر 200 فقره انشعاب مشترکین 
در  مترمکعب  از 20  بالاتر  منبع ذخیره  دارای  و مشترکینی که  پرمصرف 
با مصرف  از 2000 مشترک  پیمایش بیش  بودند و همچنین  منازل خود 

0-5 مترمکعب در دوره سوم و چهارم اشاره کرد.
هزار   18 قالب  در  را  روستا   76 تعداد  بردسکن  شهرستان  است  گفتنی 
مشترک با جمعیتی بالغ بر 40 هزار نفر تحت پوشش خدمات خود دارد که 
آب شرب آنان از طریق 54 منبع آبی و از طریق 20 ایستگاه پمپاژ و 750 

کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع تأمین و توزیع می گردد.
این شهرستان و کاهش  به تداوم چند ساله خشکسالی در  با توجه  ضمناً 
شدید دبی منابع آبی در مناطق کوهستانی آب شرب بالغ بر 20 روستا از 

طریق تانکر سیار تأمین می شود.

5

اجرای دو مجتمع آبرسانی روستایی از اعتبارات صندوق توسعه 
ملی در شهرستان خوشاب

سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی خوشاب از اجرا و تکمیل مجتمع‌های 
آبرسانی روکی و نصرآباد این شهرستان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 

خبر داد.

اجرای دو مجتمع آبرسانی با 27 روستای تحت پوشش در داورزن
 از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی داورزن از اجرای دو مجتمع آبرسانی روستایی 
با تحت پوشش داشتن حدود 15 هزار نفر در 27 روستای این شهرستان، از 

محل اعتبارات صندوق توسعه ملی خبر داد.

بهره مندی مردم 26 روستای درگز از مزایای دو پروژه ملی 
آبرسانی روستایی در این شهرستان

مجتمع  دو  تکمیل  با  گفت:  درگز  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  سرپرست 
آبرسانی روستایی در این شهرستان که از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 
کیفیت  با  و  سالم  شرب  آب  مزایای  از  روستا   26 مردم  اجراست،  حال  در 

بهره‌مند می‌شوند.
علیرضا غلامی اظهار داشت: این مجتمع‌های آبرسانی از پروژه هایی هستند 
که در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی وزارت نیرو در حال انجام است 
و اتمام آنها، حدود 5 هزار نفر در 26 روستای تحت پوشش این دو مجتمع 

آبرسانی را از مزایای آب شرب بهداشتی برخوردار می‌سازد.

اجرای مجتمع آبرسانی 13 روستایی اسلام آباد شهرستان رشتخوار 
از اعتبارات صندوق توسعه ملی

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی رشتخوار، از بهره‌مندی مردم 13 روستای 
این شهرستان از مزایای اجرای پروژه مجتمع آبرسانی اسلام‌آباد خبر داد.

تأمین آب شرب  بیش از 22 هزار نفر در روستاهای زاوه با اجرای 
یک مجتمع آبرسانی در این شهرستان

مجتمع  پروژه  اجرای  با  گفت:  زاوه  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  سرپرست 
آبرسانی ساق، آب شرب بیش از 22 هزار نفر در 11 روستای این شهرستان 

تأمین می‌شود.

اجرای دو پروژه ملی آبرسانی با 46 روستای تحت پوشش در 
سبزوار از اعتبارات صندوق توسعه ملی

ستاد  مصوبات  راستای  در  گفت:  سبزوار  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی وزارت نیرو در خصوص اجرای مجتمع‌های آبرسانی 
روستایی از اعتبارات صندوق توسعه ملی، دو مجتمع آبرسانی در این شهرستان 

در حال اجراست.

با پروژه های اقتصاد مقاومتیبا پروژه های اقتصاد مقاومتی

اعتبارات  محل  از  گفت:  نیا  اسماعیلی  جعفر 
های  سیاست  راستای  در  و  ملی  توسعه  صندوق 
آبرسانی  مجتمع  نیرو،  وزارت  مقاومتی  اقتصاد 
روستایی روکی و مجتمع آبرسانی روستایی نصرآباد 

شهرستان خوشاب در حال اجرا است.
وی افزود: بیش از 10 هزار نفر در 14 روستا تحت 
پوشش مجتمع‌ آبرسانی روکی و حدود 9 هزار نفر 
در 25 روستا تحت پوشش مجتمع آبرسانی نصرآباد 

قرار دارند. 
اسماعیلی با بیان اینکه در راستای اجرای این پروژه ها تاکنون بیش از 46 
این مجتمع‌ها، شاخص  اتمام  داشت:  اظهار  است،  هزینه شده  ریال  میلیارد 
برخورداری روستاییان خوشاب از آب سالم و بهداشتی را 7/54 درصد ارتقا 
می‌دهد . سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی خوشاب، پیشرفت فیزیکی 
پروژه مجتمع‌های آبرسانی روکی و نصرآباد این شهرستان را به ترتیب 85 و 

64 درصد ذکر کرد.

را  پروژه‌ها  این  اجرای  حقانی‌نسب  محمدرضا 
در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی وزارت 
نیرو ذکر کرد و گفت: اتمام مجتمع‌های آبرسانی 
 27 در  نفر  هزار   15 حدود  مزینان،  و  چشام 
روستای تحت پوشش این روستاها را از مزایای 

این طرح‌ها برخوردار می‌سازد.
وی، پیشرفت فیزیکی پروژه مجتع آبرسانی

چشام را 63 درصد و پیشرفت مجتمع آبرسانی مزینان را 84 درصد ذکر کرد و 
افزود: برای انجام این پروژه‌ها تاکنون بالغ بر 65 میلیارد ریال هزینه شده است.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی داورزن تصریح کرد: اتمام این مجتمع‌های 
آبرسانی، شاخص برخورداری مردم روستاهای این شهرستان از آب شرب سالم 

و بهداشتی را نزدیک به 6 درصد افزایش می‌دهد.

 17 آبرسانی  مجتمع  پروژه  فیزیکی  پیشرفت  وی، 
پیشرفت  و  درصد   75 را  تقی  محمد  روستایی 
آباد  نصرت  روستایی   9 آبرسانی  مجتمع  فیزیکی 
این  کرد  امیدواری  ابراز  و  کرد  ذکر  درصد   98 را 

پروژه‌ها تا پایان سال به بهره برداری کامل برسد.
روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  سرپرست  گفته  به 
آبرسانی  مجتمع‌های  این  اجرای  برای  درگز، 
روستایی تاکنون بالغ بر 11.5 میلیارد ریال هزینه 

شده است.
غلامی افزود: تکمیل این پروژه‌ها، شاخص بهره‌مندی روستاییان درگز از آب 

آشامیدنی سالم و بهداشتی را 3.7 درصد ارتقا می دهد.
هزار  از 10  بیش  قالب  در  نفر  هزار  در حال حاضر حدود 30  است  گفتنی 
مند  بهره  درگز  روستایی شهرستان  فاضلاب  و  آب  امور  از خدمات  مشترک 

هستند .

آبرسانی  مجتمع  اجرای  با  گفت:  حسنی  سهیل 
اعتبارات صندوق  محل  از  که  آباد  اسلام  روستایی 
توسعه ملی در حال اجراست، آب شرب بیش از 7 
هزار نفر در 13 روستای تحت پوشش این مجتمع 

تأمین می‌شود.
 88 از  بیش  را  پروژه  این  فیزیکی  پیشرفت  وی، 
این  انجام  برای  تاکنون  افزود:  و  کرد  ذکر  درصد 

پروژه حدود 7 میلیارد ریال هزینه شده است.
این  اتمام  با  داشت:  اظهار  رشتخوار  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
پروژه، شاخص بهره مندی مردم روستاهای رشتخوار از آب شرب سالم و 

بهداشتی به میزان 4.45 درصد افزایش می یابد.
شایان ذکر است در حال حاضر بیش از 45 هزار نفر در قالب افزون بر  16 
هزار مشترک از خدمات امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان رشتخوار 

بهره‌مند هستند.

وحید حاج باقران اظهار داشت: در حال حاضر پروژه 
اعتبارات  محل  از  ساق  روستایی  آبرسانی  مجتمع 
سیاست‌های  راستای  در  و  ملی  توسعه  صندوق 
حال  در  زاوه  شهرستان  در  نیرو  وزارت  اقتصادی 
از 22 هزار  اتمام آن، آب شرب بیش  اجراست که 
را  مجتمع  این  پوشش  تحت  روستای   11 در  نفر 

تأمین می‌کند.
پیشرفت  درصد   85 از  بیش  تاکنون  پروژه  این  افزود:  باقران  حاجی  وحید 
آب  از  زاوه  روستاهای  مردم  برخورداری  آن، شاخص  اتمام  و  داشته  فیزیکی 

شرب سالم و بهداشتی را حدود 2 درصد ارتقا می‌دهد.
وی تصریح کرد: برای انجام این پروژه تاکنون حدود 50 میلیارد ریال هزینه 
شده است .گفتنی است در حال حاضر بیش از 60 هزار نفر در قالب افزون 
روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  خدمات   پوشش  تحت  مشترک،  هزار   20 بر 

شهرستان زاوه قرار دارند.

راستا  این  در  داشت:  اظهار  چشمی  محمدرضا 
عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی 31 روستایی اریان 
از  با بیش  آبرسانی 15 روستایی همایی  و مجتمع 
انجام  نفر جمعیت تحت پوشش در حال  20 هزار 
روستاهای  به  آبرسانی  عملیات  افزود:  وی   . است 
لارهنگ  و  کلاوشک  درقدم،  مهرنشانی،  عزیزآباد، 
بخش ششتمد و روداب شهرستان سبزوار که تحت 
پوشش مجتمع آبرسانی اریان قرار دارند انجام شده

است که حدود 1400 نفر در روستاهای مذکور از آب شرب سالم و بهداشتی 
بهره مند شدند . چشمی، عملیات اجرایی انجام شده در این روستاها را 46 
کیلومتر لوله‌گذاری خطوط انتقال و توزیع، 8 باب مخزن ذخیره به حجم 580 
متر مکعب ذکر کرد که 27 میلیارد ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 

هزینه شده است. 
به گفته مدیر امور آب و فاضلاب روستایی سبزوار، عملیات اجرایی آبرسانی 
به روستاهای استاج و باداشیان و تعویض شبکه توزیع روستای طرسک نیز در 
حال اجراست که شامل 32 کیلومتر خطوط انتقال، توزیع، 5 باب مخزن به 
حجم 700 متر مکعب و 4 باب ایستگاه تقویت فشار می باشد و 25 میلیارد 

ریال اعتبار هزینه خواهد شد.
درصد   70 حدود  با  اریان  روستایی   31 آبرسانی  مجتمع  اتمام  افزود:  وی 
پیشرفت فیزیکی و مجتمع آبرسانی 15 روستایی همایی با بیش از 30 درصد 
مردم  مندی  بهره  شاخص  درصدی   5.47 ارتقای  موجب  فیزیکی،  پیشرفت 

روستاهای سبزوار از آب شرب سالم و بهداشتی خواهد شد.

فرهاد ذوالجناحی با بیان این خبر افزود: از 108 انشعاب غیرمجاز شناسایی 
شده، 64 فقره دارای انشعاب مجاز نیز بوده‌اند که از آب شرب جهت آبیاری 
و  مجاز  انشعاب  که  می‌شده  استفاده  غیرمجاز  صورت  به  باغ‌ها  و  مزارع 
غیرمجاز آنها جمع آوری گردیده و با طی نمودن مراحل قانونی و پرداخت 

جرایم مربوطه، انشعاب مجاز مشترک مجدد برقرار شده است.

وی اظهار داشت: 9 فقره دیگر نیز بدون داشتن انشعاب به صورت خودسرانه 
اقدام به وصل و استفاده از انشعاب غیرمجاز کرده بودند که این 9 فقره نیز با 

طی مراحل قانونی اقدام به خرید انشعاب مجاز نموده‌اند.
به گفته ذوالجناحی، 35 انشعاب غیر مجاز دیگر نیز از طریق مراجع قضایی 

شهرستان نیشابور در حال پیگیری حقوقی است.
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با حضور فرماندار انجام شد:
برگزاری جشنواره "نخستین واژه؛ آب" برای مدارس روستایی شهرستان رشتخوار

ویژه دانش آموزان مدارس ابتدائی رشتخوار به صورت نمادین و همزمان با  جشنواره "نخستین واژه؛ آب" 
مدارس سراسر این شهرستان در روستای احمدآباد آستانه برگزار شد.

فرماندار رشتخوار در این مراسم اظهار داشت: این جشنواره به همت امور آبفای روستایی و با همکاری اداره 
آموزش و پرورش این شهرستان و با هدف بیان اهمیت و نقش آب در زندگی انسان ها و انتقال مفاهیم صرفه 

جویی در مصرف آب، ویژه دانش آموزان مدارس ابتدائی برگزار شده است.
خالقداد عرب با اشاره به نقش بی بدیل آب در زندگی و حیات انسان‌ها، گفت: این نعمت خدادادی جایگزین 

ندارد و باید بهینه مصرف شود.
وی با اشاره به کارکردهای آب در زندگی روزمره‌ی مردم، افزود: صرفه جویی در مصرف این ماده ی حیاتی 

باید مورد توجه و تأکید همگان قرار گیرد.
عرب از دانش آموزان خواست به عنوان حامیان آب، به والدین خود تأکید کنند تا آب را بدرستی استفاده و 

مصرف آن را مدیریت کنند.
وی با  اشاره به وضعیت بحرانی منابع آب در این شهرستان اظهار داشت: برگزاری چنین جشنوارهایی با این 

کیفیت سبب نهادینه شدن این فرهنگ مهم و صرفه جویی مصرف آب خواهد شد.
در ادامه مدیر آموزش و پرورش شهرستان رشتخوار عنوان کرد: امروزه فرهنگ صرفه جویی و درست مصرف 
کردن آب در جامعه از برنامه ها و اولویت های مهم و ضروری می باشد که مدارس و دانش آموزان در نهادینه 

نمودن و ترویج و گسترش این فرهنگ نقش  اساسی و کلیدی دارند.

گفتنی است در این جشنواره، برنامه‌های متنوعی از قبیل اجرای گروه سرود، نمایش و شعرخوانی توسط دانش آموزان انجام گرفت و در پایان به دانش آموزان برتر در زمینه مقاله نویسی، شعر، دکلمه‌خوانی، 
روزنامه دیواری و نقاشی با موضوع صرفه جویی در مصرف آب جوایزی اهدا گردید.

نواخته شدن زنگ آب در روستای مند گناباد 
با حضور فرماندار این شهرستان

روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیران  و  گناباد  مسئولین  و  فرماندار  حضور  با 
این شهرستان  مند  روستای  نقوی  آموزشگاه  محل  در  آب  زنگ  رضوی،  خراسان 

نواخته شد.
این  نقوی روستای مند  آموزشگاه  نواختن زنگ آب در  فرماندار گناباد در مراسم 
یک  آب  مصرف  در  جویی  صرفه  زمینه  در  سازی  فرهنگ  کرد:  اظهار  شهرستان 
وظیفه همگانی است و آغاز آن از سطح مدارس بسیار ارزشمند بوده و بیشترین 
بازدهی را خواهد داشت و در نتیجه منجر به حفظ منابع آبی برای نسل های آینده 

خواهد شد.
محمدعلی نبی‌پور با بیان اینکه در مذهب ما تأکید زیادی بر مصرف درست و بهینه 
زمینه  در  الخصوص  ما علی  داد: جامعه  ادامه  است،  اسراف شده  دانستن  و حرام 
از آنچه که  مصرف آب جامعه مصرفی است، چرا که بهای پرداختی بسیار کمتر 
دولت هزینه می کند تعیین شده و در مقابل یارانه زیادی توسط دولت پرداخت 

می شود.
از مشترکین  تومان  برای هر مترمکعب آب، حدود ۲۰۰  نبی‌پور خاطرنشان کرد: 

روستایی گرفته می‌شود و نزدیک ۱۷۰۰ تومان توسط دولت هزینه می گردد.

حضور مدیران 
و کارکنان 
شرکت آب 
و فاضلاب 
روستایی 

خراسان رضوی 
در راهپیمایی 
گرامیداشت 
حماسه 9 دی

 
 در ادامه مطالب امر به معروف ونهی منکر توجه شما را به سومین قسمت از این موارد جلب میکنیم که مجموعه

 احادیث گردآوری شده وموضوع بندی شده تقدیم میگردد .
بخش اول قسمت دوم

سفارش رسول اكرم صلى‏الله‏عليه‏و‏آله 			 

رةٌ.  َـرَنـا رَسـُولُ اللهّ ِ صلي الله عليه و �آله اَنْ نلُْقِىَ اَهْلَ المَعاصى بوُِجُوهٍ مُكْفَهِّ 12- عَنْ �أَميرِالمُؤمِنين عليه السلام: �أَم
على عليه السلام فرمودند: رسـول خـدا صلي الله عليه و آله به ما امـر فرمـودند كـه با گنهكاران با چهره اى درهم كشيده برخورد كنيم. 

اوصاف آمر به معروف
َـلاثُ خِصـالٍ: عامِلٌ بمِا يَ�أمَْرُ بهِِ تارِكٌ لمِا يَنْهى عَنْهُ عـادِلٌ فيما يَ�أمْـُرُ عـادِلٌ فيما يَنْهى، رَفيـقٌ فيما يَ�أمْـُرُ رَفيـقٌ فيما يَنْهى.  13- عَنْ �أَبى عَبْدِاللهّ عليه السلام: انِمّا يَ�أمُْرُ باِلْمَعْرُوفِ وَ يَنْهى عَنِ الْمُنْكَرِ، مَنْ كانَتْ فيه ث

امام صادق عليه السلام فرمودند: كسى مى توانـد امر به معروف و نهى از منكر كند كه داراى سه صفت باشد: 1 ـ به آنچه امر مى كند عمل كند و از آنچه نهى مى كند اجتناب نمايد. 2 ـ در امر كردن و نهى 
نمودن ميانه روى را پيشه خود كند. 3 ـ از روى دلسوزى و مهربـانى و با مـدارا امـر و نهى كند. 

اوصـاف منـافقـين
14- عَنْ عَلىِِ بنِْ الحُسَيْنِ عليهماالسلام: الَمُْنافقُِ ينَْهى وَ لا ينَْتَهى وَ يأَْمُرُ بمِالا يأَْتى 

امام سجاد عليه السلام فرمودند: منافق از كار زشت نهى مى كند، امـا خـود از آن اجتناب نمى كند و به كار خوب سفارش مى كند، اما خـود انجـام نمى دهـد. 
آمرى كه ملعون است

ّـاهينَ عَنْ المُنْـكْرِ العْـامِلينَ بـِهِ.  15- عَنْ أمَيرِالمُؤمِنين عليه السلام: لعََنَ اّهلل ُ الَامِْرينَ باِلمَْعْرُوفِ التّارِيكنَ لهَُ وَ الن
حضرت على عليه السلام مى فرمودند: كسانى كه مردم را به كارهاى نكي امر مى كنند و خود آن را انجام نمى دهند و كسانى كه مردم را از كارهاى زشت باز مى دارند اما خود مرتكب آن مى شوند مورد لعن و 

نفرين الهى هستند. 
امور فرهنگی ودینی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خراسان رضوی
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تقدیر مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور از سرپرست اداره نگهداری آبفار خراسان رضوی
عضو  از  رضوی،  خراسان  آبفار  مدیرعامل  به  نامه‌ای  ارسال  با  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
سیاستگذاری کیفیت آب آبفای کشور و سرپرست اداره نگهداری و بهره برداری تأسیسات آب و فاضلاب آبفار خراسان رضوی قدردانی کرد.

حمیدرضا جانباز در متن نامه خود آورده است:
" جناب آقای مهندس دانشگر

مدیرعامل محترم شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی
با عنایت به اینکه اهتمام در مقوله کیفیت آب آشامیدنی از جمله اولویت‌های ویژه در شرح وظایف 

شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی می‌باشد و در این راستا از مهمترین اهداف شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور در شکیل شورای سیاستگذاری کیفیت آب، بهره گیری از تخصص و 
تجارب مدیران کنترل کیفیت در جهت سیاستگذاری دانش محور، به‌کارگیری فن‌آوری‌های نوین و 
پشتیبانی‌های نرم افزاری می‌باشد، لذا تحقق این مهم رهین تلاش ثمربخش اعضا و دبیران محترم 
شورای مذکور است. بنابراین بر خود لازم می‌دانم بدینوسیله از تلاش بی‌وقفه آقای مهندس الهی؛ 

عضو محترم چهارمین دوره شورای سیاستگذاری کیفیت آب قدردانی نمایم. شایسته است به پاس 
این زحمات از مشارالیه تقدیر به عمل آید.”

تقدیرنامه	 			 
* بخشدار بخش باشتین شهرستان داورزن با اهدای تقدیرنامه‌ای به مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی، از خدمات و تلاش‌های وی در راستای تأمین 

آب شرب مردم روستاهای این بخش قدردانی کرد.
و  زحمات  از  تقدیرنامه‌ای،  ارسال  با  فیروزه  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده   *

تلاش‌های سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی این شهرستان قدردانی کرد.
و  آب  امور  مدیر  به  تقدیرنامه‌ای  اهدای  با  داورزن  باشتین شهرستان  بخش  بخشدار 
فاضلاب روستایی این شهرستان، از تلاش‌های وی در راستای تأمین آب شرب مردم 

روستاهای این بخش قدردانی کرد.
* جمعی از اعضای شوراهای اسلامی و دهیاران بخش‌های مرکزی و مرزداران سرخس 
از  شهرستان،  این  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  سرپرست  به  تقدیری  لوح  اهدای  با 

تلاش‌های وی در راستای آبرسانی به مردم روستاهای سرخس قدردانی کردند.
* فرماندار باخرز با اهدای تقدیرنامه‌ای به سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی این 

شهرستان، از خدمات وی در راستای آبرسانی به روستاییان قدرانی کرد.
انتصابات

- در حکمی از سوی مسئول سازمان بسیج کارمندان سپاه امام 
پایگاه  فرمانده  عنوان  به  اسلامی  سیدحسین  انتصاب  رضا)ع(، 
بسیج شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی تمدید شد.
- در حکمی از سوی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
خراسان رضوی، وحید ایمانی به عنوان رئیس امور آب و فاضلاب 

روستایی شهرستان کلات معرفی شد.
- طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
آبفار  امور  سرپرست  عنوان  به  غلامی  علیرضا  رضوی،  خراسان 

شهرستان درگز منصوب شد.

امور  همکار  حسینایی  حسن  آقای   جناب  گرامی  همکار    •

آبفار خلیل آباد تولد فرزند عزیزتان یکتا را تبریک می گوییم.

امور همکار  پور   رضایی  قاسم  آقای  جناب  گرامی  همکار   •

 آبفار جوین  تولد فرزند عزیزتان ریحانه را تبریک می گوییم.

عزیزمان  همکار  درگذشت  بدینوسیله 
مرحوم  بردسکن  شهرستان  آبفار  امور  در 
خانم  سرکار  به  را  پاپولی  قاسم  شادروان 
پاپولی و خانواده آن مرحوم تسلیت عرض 

می کنیم .

آبفار خراسان رضوی در آئینه مطبوعات
اقدامات شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی طی دی ماه در رسانه‌ها بازتاب داشته که در ذیل به برخی از آنها اشاره می‌شود:

 - سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی باخرز: پیگیر مشکل کم آبی روستای استجرود هستیم. خراسان/5 دی 95
 - مدیر آبفای روستایی مشهد: تعدادی از منابع آب روستاهای اطراف مشهد کاملا خشک شده است. خراسان/12 دی 95

 - پایان حفر چاه برای آبرسانی به روستای تقز سفلی در تربت جام. خراسان/19 دی
 - 450 روستای استان با تانکر آبرسانی می‌شوند. خراسان/20 دی 95

 - جشنواره دانش آموزی “نخستین واژه، آب” در گناباد برگزار شد. خراسان/20 دی 95
 - 25 روستای بخش مرکزی باخرز در آستانه کم آبی. خراسان/26 دی 95

 - رفع کمبود آب شرب 5 هزار نفر در 5 روستای بردسکن. خراسان/ 29 دی 95

مقام معظم رهبری :
حماسه نهم دی ماه برخواسته از بصیرت است . از دشمن شناسی است . 

وقت شناسی است . از حضور در عرصه مجاهدانه است .  

همکار گرامی جناب آقای حسین دلشاد غلامی
کسب رتبه برتر استانی توسط فرزند شما آقای علی اکبر دلشاد 

غلامی در پایه و رشته سوم ساختمان را تبریک می گوییم .

درگذشت   بدینوسیله  نژاد  خواجه  آقای  جناب  گرامی  همکار   -
پدر گرامیتان راتسلیت عرض می نماییم .

 



برگزاری گردهمایی مسئولین امور فرهنگی و دینی شرکت‌های آب و فاضلاب کشور در مشهد
یازدهمین گردهمایی مسئولین امور فرهنگی و دینی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی سراسر کشور با حضور 
مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو و فرمانده مرکز بسیج وزارت نیرو به میزبانی شرکت آب و فاضلاب 

روستایی خراسان رضوی برگزار شد.
مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو در این گردهمایی به اولویت‌های این مجموعه اشاره کرد و اقامه 
شایسته و باشکوه نماز جماعت در شرکت ها، توجه ویژه به مباحث فرهنگ سازی مدیریت مصرف با توجه به وضعیت بحرانی 
آب در کشور، ترویج سبک زندگی ایرانی - اسلامی، تقویت بنیان خانواده و تلاش در جهت کاهش انشعابات غیرمجاز با انجام 

کارهای فرهنگی و دینی را از جمله این اولویت برشمرد.
حجت الاسلام و المسلمین یزدانپرست، به رویکرد جدید حضور بسیج در امور فرهنگی اشاره کرد و اظهار داشت: این حضور 
می‌تواند منشأ خیر و برکات برای صنعت آب و برق کشور و افزایش بصیرت کارکنان و انسجام و وحدت و یکپارچگی در 

برنامه‌های فرهنگی شود.
مشاور وزیر و فرمانده مرکز بسیج وزارت نیرو نیز، خدمت در شرکت‌های آب و فاضلاب را از آن جهت که سقایت و تأمین 
آب شرب مردم را به دنبال دارد، مقدس خواند و بر ضرورت ایجاد و گسترش این باور و تعهد سازمانی کارکنان شرکت های 

آب و فاضلاب تأکید کرد.
داوود طارمی اظهار داشت: در برنامه های مختلف هرجا بسیج حضور داشته، آن امور با سرعت و اقتدار بیشتری اجرایی 
شده و ظرفیت موجود در بسیج به ویژه در انجام برنامه‌های فرهنگی بر هیچکس پوشیده نیست و تلاش ما بر این است تا 
روابط سازمانی به گونه‌ای تنظیم شود تا بتوانیم از قابلیت‌ها و ظرفیت‌های بسیج در این زمینه استفاده بهتری داشته باشیم.

وی، به تفاهم نامه امضا شده بین بسیج و امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو اشاره کرد و افزود: در این تفاهم‌نامه محورهای 
مختلفی از جمله برگزاری مناسبت‌های ملی و مذهبی، اجرای طرح‌های مؤثر جهت مقابله با آسیب‌های تهاجم فرهنگی 
و تعامل و همکاری با شورای فرهنگی از طریق تشکیل اتاق فکر و شناسایی مهم‌ترین مسائل و مشکلات فرهنگی موجود 
در سازمان‌های مربوطه به امضا رسیده است . طارمی، برگزاری مشترک مسابقات و محافل قرآنی، همکاری در راه‌اندازی، 
کیفی‌سازی و اجرای حلقه‌های صالحین پایگاه‌های بسیج صنعت آب و برق، همکاری در برگزاری اردوهای مختلف، تشکیل 
از منکر و  ناهیان  امور خداپسندانه، همکاری در اجرای دوره‌های آموزشی آمرین به معروف و  شبکه خیرین در راستای 

برگزاری همایش‌های فرهنگی را از دیگر مفاد این تفاهم نامه ذکر کرد . 
با دارا بودن حدود 570 هزار مشترک،  این استان  نیز گفت:  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی 
بیشترین تعداد مشترکین آب شرب روستایی کشور را داراست . مهندس دانشگر افزود: در حال حاضر بیش از یک میلیون و 
پانصد و پنجاه هزار نفر در 2445 روستای استان، از خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی بهره‌مند هستند.

وی، منابع تأمین آب شرب مردم روستاهای این استان را 1299 مورد ذکر کرد و اظهار داشت: از این تعداد 1014 حلقه 
چاه، 208 دهنه چشمه و 77 رشته قنات می باشد.

دانشگر، طول خط انتقال آب شرب روستایی خراسان رضوی را بالغ بر 12 هزار کیلومتر و شبکه توزیع را بیش از 8 هزار 
کیلومتر بیان کرد.

وی در ادامه به تشریح وضعیت کلی آب کشور پرداخت و گفت: میزان دسترسی به آب در کشور از حدود 7 هزار مترمکعب 
در سال 1335 به 1700 مترمکعب در حال حاضر رسیده است . مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی، 

به وضعیت بارش در کشور اشاره کرد وافزود: میزان بارش در ایران کمتر از یک سوم میانگین جهانی است.
دانشگر، به اهمیت اقدامات فرهنگ سازی و آگاهی بخشی مصرف بهینه آب به عنوان یک هدف و استراتژی اصلی نام برد 
و گفت: در این راستا اقدامات قابل توجهی در شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی انجام شده که نتیجه این 
فعالیت‌ها منجر به افزایش دو درصدی رعایت الگوی مصرف توسط مشترکین آب شرب روستایی استان نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته شده است. گفتنی است در ابتدای این گردهمایی، حجت الاسلام والمسلمین مهاجری؛ مسئول امور 
فرهنگی و دینی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گزارشی از اقدامات فرهنگی انجام شده در این حوزه بیان کرد . 
حاضران در این گردهمایی در پایان با حضور در بارگاه ملکوتی و منور امام رضا)ع(، از غذای متبرک مهمانسرای آستان 

قدس رضوی بهره مند شدند.

بررسی مشکلات آب شرب روستاهای نیشابور در نشست مجمع نمایندگان خراسان رضوی
با پیگیری نمایندگان مردم شهرستان‌های نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی و در نشست مجمع 
نمایندگان خراسان رضوی که با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد، مشکلات 

آب شرب روستاهای نیشابور مورد بررسی قرار گرفت.
در این نشست مقرر شد تا مجتمع آبرسانی روستایی چناران با حدود 5 هزار نفر جمعیت تحت پوشش، جزء 
پروژه های ملی قرار داده شود و جهت تامین اعتبار پروژه مجتمع آبرسانی ابوسعدی با بیش از 4300 نفر 

جمعیت تحت پوشش نیز از محل اعتبارات استانی مساعدت لازم صورت گیرد.

نشست مدیرعامل آبفار خراسان رضوی با فرماندار شهرستان کلات
  در دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی با فرماندار کلات، وضعیت آب شرب مردم 

روستاهای این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.
مدیرعامل آبفار استان در این نشست به ارائه گزارشی از وضعیت آب شرب روستایی استان پرداخت و از ارائه 

خدمات این شرکت به بیش از یک میلیون و 570 هزار نفر در 2 هزار و 445 روستای استان خبر داد.
 مهندس دانشگر، با بیان اینکه بیش از 560 هزار مشترک آب شرب در روستاهای خراسان رضوی تحت پوشش 
خدمات این شرکت قرار دارند، اظهار داشت: از این تعداد بالغ بر 8 هزار مشترک با جمعیتی افزون بر 25 هزار 

نفر از خدمات امور آبفار شهرستان کلات بهره مند هستند.
فرماندار کلات نیز با قدردانی از عملکرد مجموعه آب و فاضلاب روستایی استان در تأمین آب شرب مردم 
روستاهای این شهرستان گفت: در اوایل سال شاهد بروز سیلاب‌های متعددی در محدوده شهرستان کلات 
توانست در کمترین زمان مشکلات آب شرب روستاهای  فاضلاب روستایی شهرستان  و  امور آب  بودیم که 

آسیب دیده از سیل را برطرف کند.
شرکت  مدیرعامل  از  ادامه  در  تبار  موسوی  سیداصغر 
آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی به جهت اینکه 
همواره با سعه صدر، روی گشاده و با نگاه حل مشکلات 
مردم به فرمانداری و بخشداران این شهرستان پاسخگو 

بوده قدردانی کرد.
با بیان اینکه از عملکرد و  خدمات 5 ساله نوروز  وی 
افروند؛ مدیر پیشین امور آب و فاضلاب روستایی کلات 
مدیران  از  یکی  وی  کرد:  تصریح  دارد،  کامل  رضایت 

اجرایی موفق شهرستان بوده است. موسوی تبار در 

لازم به ذکر است حفر و تجهیز 4 حلقه چاه، اجرای 29 
شبکه  متر  و 1000  توزیع  شبکه  و  انتقال  کیلومتر خط 
با ظرفیت 800 مترمکعب و  برق، احداث مخازن ذخیره 
ساخت دو باب ایستگاه پمپاژ از جمله عملیات پیش بینی 
روستایی چناران در  آبرسانی 16  پروژه مجتمع  در  شده 

بخش زبرخان نیشابور است.
مجتمع  در  شده  پیش‌بینی  اجرایی  عملیات  جمله  از 
مرکزی  بخش  در  که  ابوسعدی  روستایی   20 آبرسانی 

نیشابور قرار دارد نیز می توان به حفر و تجهیز دو حلقه

پایان برای آقای وحید ایمانی ، که بعنوان رئیس جدید امور آب و فاضلاب روستایی کلات معرفی شده آرزوی 
توفیق بیش از پیش خدمتگذاری به مردم نمود و بر آمادگی مجموعه فرمانداری بر هرگونه همکاری برای رفع 

خدمت رسانی بهتر به روستاییان شهرستان کلات تأکید کرد.

چاه، اجرای 24 کیلومتر خط انتقال و 16 کیلومتر شبکه توزیع، ساخت یک باب مخزن ذخیره با ظرفیت 100 
مترمکعب و احداث یک باب موتورخانه اشاره کرد.
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و  منش  محمدتفکری  و  بیان  محمدجوادخوش  آقایان   : از  باتشکر 
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